
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» города Пикалёво 

 

ПРИКАЗ 

г. Пикалево 

18.10.2024.                                          № 175 

 

О   доступе в общеобразовательное учреждение в нерабочее время 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания 

порядка на территории и в здании школы, а также исключения возможности проникновения 

посторонних лиц, выноса служебных документов и материальных ценностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Разрешить круглосуточный доступ в общеобразовательное учреждение в праздничные и 

выходные дни следующим работникам: 

Каргановой Ю.Н. – директору; 

Кузьминой С.А. – заведующей хозяйственной деятельностью; 

Соколовой С.А. - заместителю директора по воспитательной работе; 

Воробьевой Е.Г. – советнику директора по воспитательной работе; 

Ивановой Е.И., Барановой Н.В. – заместителям директора по УВР; 

Васильевой А.М.. – ведущему специалисту по охране труда и безопасности; 

Терентьевой Н.А.. – секретарю; 

Зейналовой А.С. – главному бухгалтеру 

Родиной М.И. – бухгалтеру 

Кершиной М.И. - социальному педагогу 

Тереховой В.И – ответственному за питание 

Кирилловой И.В. – заведующей библиотеки 

2. Обеспечить беспрепятственный доступ в общеобразовательное учреждение и на его 

территорию в праздничные и выходные дни педагогическим работниками по согласованию с 

директором. 

3. Обеспечить беспрепятственный круглосуточный доступ в общеобразовательное 

учреждение и на его территорию в праздничные и выходные дни следующим 

правоохранительным органам, служебным и обслуживающим организациям: 

-пожарной охране, аварийным бригадам; 

-МВД, ФСБ, МЧС; 

-МАУ «ХЭС». 

4. Довести настоящий приказ до сведения работников общеобразовательного учреждения, 

работников охранного предприятия ООО «ОО «Сенат». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                                                                                 Ю.Н. Карганова 



Ознакомлены: 

Баранова Наталия Владимировна 

 

Васильева Анна Михайловна 

Воробьева Елена Геннадьевна 

Иванова Елена Ивановна 

Кершина Мария Николаевна 

Кириллова Ирина Владимировна 

Соколова Светлана Анатольевна 

Терехова Вера Ивановна 

Кузьмина Светлана Андреевна 

Зейналова Анна Сергеевна 

Родина Мария Игоревна 

Терентьева Наталья Александровна 

 

 

 


